
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238566/

Código da publicação: 238566

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:16:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo: 126

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 803.502,79
Objeto:
Formação de Ata de Registro de preços para futura e eventual aquisição de Produtos Alimentícios
Diversos, para uso na MERENDA das Escolas da Rede Municipal de Ensino, sob responsabilidade da
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00Homologação Baixar

09/08/2024 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

25/07/2024 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

25/07/2024 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238566/pformacao-de-ata-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-produtos-alimenticios-diversos-para-uso-na-merenda-das-escolas-da-rede-municipal-de-ensino-sob-responsabilidade-da-secretaria-municipal-de-educacao-cultura-e-desportop/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af066e71eabaa437a6f78b8a78e4f82b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15b43d7e122983f9fa69e883c2eec143.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10e45b0e783add37b4e5b13af54d73e5.TXT
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02216a94dee61fe0ae647c64e049b0d6.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00Anexos Baixar

25/07/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cab3363be8f67a7b5dc6b87a4e0cc65c.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c38bca8bf7aa9df2020f35c459cbb449.pdf

